/“\ PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO EXTERNOS DA @

CASA DO ESTUDANTE DE PERNAMBUCO (2022) :
IAUPE

RELACAO DOS CANDIDATOS APROVADOS
SOCIOS EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE PERNAMBUCO
NOME DO CANDIDATO INSCR ORDEM ARG. CLASSIF. DEFICIENCIA
LARA ELLEN DE BARROS SILVA 100067 1° 10,000
GABRIEL VINICIUS SILVA AMADEU 100194 20 9,916
MARIA EDUARDA GOMES FREIRES 100075 3° 9,792
CAIKY LOPES CAVALCANTE 100113 40 9,667
ARTHUR LUIZ VIEIRA PAZ 100012 5° 9,584
LUCKAS DE ALMEIDA CALADO GONCALVES 100172 6° 9,542
DEBORA GONGALVES SILVA 100170 7° 9,534
YASMIN LOURRANY CHAVES LISBOA VITAL 100073 8° 9,500
RODRIGO MORAIS DE OLIVEIRA 100052 9° 9,500
KAUANY BASTOS LOPES PEREIRA 100038 10° 9,425
JOSILEUDO GABRIEL SOUSA SANTOS 100203 11° 9,312
BEATRIZ LUSTOSA SIQUEIRA 100158 12° 9,292
RICAEL FRANCISCO DA SILVA SA 100083 13° 9,292
YASMIM SOUZA VASCONCELOS 100146 14° 9,262
ARICSSON MIGUEL BRITO DA SILVA 100026 15° 9,167
JOHN ELIAS DA SILVA JUNIOR 100192 16° 9,158
JULLYA ABIGAIL MARQUES NUNES 100019 17° 9,042
JOSE RICARDO DA SILVA VILAR GOMES 100029 18° 8,992
EVERTON CANTARELLI CAVALCANTE 100071 19° 8,958
JORGE LUIS MAGALHAES CARVALHO 100064 200 8,958
KARLA MONIQUE DA SILVA FONSECA 100187 21° 8,958
MARIA CLARA VASCONCELOS SANTOS 100195 22° 8,958
PEDRO RAYHAN DE BRITO NASCIMENTO 100174 23° 8,958
PEDRO HENRIQUE MARTINS DA SILVA 100088 24° 8,958
RIAN LUCAS BEZERRA LIMA 100024 25° 8,958
LUIS GUSTAVO PONTES DE SOUSA 100212 26° 8,925
CICERO PEREIRA DOS SANTOS 100181 27° 8,892
KAYO VICTOR OLIVEIRA SANTANA 100114 28° 8,875
JOSE LUIZ DA SILVA 100085 290 8,875
JORDAN GOMES BEZERRA DE MENEZES 100225 300 8,833
PRYCILLA GOMES MACIEL 100062 31° 8,833
MATHEUS JURACI DE SOUZA SILVA 100137 32° 8,750
EVYLLA CAROLINA CASTANHA BONFIM FERREIRA 100185 33° 8,750
LAYLA MARIANY GOMES GUIMARAES 100078 34° 8,725
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BEATRIZ DANTAS DE ANDRADE
ARIELE SILVA DE ALMEIDA

LUIZ HEITOR DE MIRANDA MENEZES
LUCAS BRASILIANO GOMES

JOSE LEONARDO DE LIMA CADETE
DANIEL JOSE DOS SANTOS LIMA

VINICIUS JORGE LOPES CANDIDO RIBEIRO
MARIA VALENTINA GOMES SAMPAIO NOVAES
MARIA EDUARDA DE MOURA SOUZA
RAFAEL CARNEIRO DE MOURA

ANA JULIA DA SILVA AQUINO

JAMILE HELEN BARBOSA SOARES
GUSTAVO BRITO DA SILVA

THIAGO MARQUES DA SILVA

KELVIN DE SOUZA RODRIGUES

WESLLEN DAVID SILVA VILA

CAMYLLA VIEIRA BEZERRA

GABRIEL ESMAEL CARDOZO DA SILVEIRA
GENIVALDO DA SILVA FERREIRA

CAUAN FERNANDES CARNEIRO

BRUNO JOSE SOARES ROCHA

JESIEL DA SILVA

JOSE JUNIOR SILVA DOS SANTOS

ANDRE VINICIOS FELIX DE ARAUJO

LUIZ ANTONIO CECILIO NASCIMENTO
JOSE ROSSINI FERREIRA CANTARELLI
THALIA SOARES DA SILVA

JURANDIR RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR
GUSTAVO JOSIVALDO DA SILVA

PAULO JONILSON DE OLIVEIRA LOPES
INGRED LETICIA FLORENTINO MARIZ
HILKA MARCELA DE LIMA COSTA

MARIA EUGENIA CARVALHO DE OLIVEIRA
JAILTON GOMES AMANCIO DA SILVA
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100216

100013

100084

100034

100211

100014

100039

100120

100157

100015

100180

100086

100037

100080

100099

100093

100101

100160

100053

100004

100020

100054

100105

100006

100061

100046

100149

100209

100056

100021

100057

100090

100070

100098

350
36°
37°
38°
390
40°
410
420
430
440
450
46°
47°
48°
49°
500
510
520
530
540
550
56°
570
580
590
60°
61°
620
63°
64°
65°
66°
67°
68°

8,708
8,708
8,708
8,667
8,658
8,584
8,583
8,583
8,575
8,542
8,542
8,542
8,542
8,542
8,458
8,442
8,417
8,375
8,375
8,375
8,334
8,325
8,292
8,250
8,250
8,250
8,250
8,225
8,208
8,208
8,200
8,175
8,167
8,167

Fisico
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MARIA BIANCA ALVES DE ANDRADE MELO
ANA JULIA OLIVEIRA SIQUEIRA

MATHEUS LEITE SILVA

MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA
MARIA FERNANDA MATOS DA CRUZ

JOSE CARLOS BARBOZA DE LIMA

ARI CORREIA DE ALMEIDA FILHO

iCARO FIDEL PEREIRA DE OLIVEIRA
FLAVIO JOSE GOMES LEITAO JUNIOR
BRUNO EDUARDO DE OLIVEIRA NOBERTO
FABIO HIGINO DE CARVALHO PIRES FILHO
SAULO SOUZA CAVALCANTE GUEDES
TIFANI SANTOS BENTO

THASSYO TELES SILVA DE ANDRADE
DIEGO DE SOUZA BRITO

MARIA EDUARDA BARBOSA GONDIM
EUGENIA CARDOSO DE SANTANA
GABRIELLY EUGENIA DE SOUZA ALVES
GRACILIANO GOMES SOARES

MAURICIO LOPES DO AMARAL

GIOVANNA APARECIDA GOIANA NOVAES
GUILHERME DA COSTA LEITE ANDRADE
ALISSON RODRIGO NUNES DOS SANTOS
TALITHA DA SILVA CAMARA DE MEDEIROS

HENRIQUE MARTINS DA SILVA GOMES DA CRUZ

AGNALDO RODRIGUES MOURA NETO
RONALD GABRIEL SILVA DE GOUVEIA
LEONARDO FARIAS MARQUIM LEITE
ROBERTA HELLEN NOGUEIRA TORRES
FRANKLEY SILVA DE OLIVEIRA

ERICK ALVES BARBOSA

VITOR HUGO DA SILVA PETIZ

SAMUEL ALVES DE CARVALHO GOMES
ANA LUIZA ALVES PEDROSA DE SOUZA
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100193

100063

100045

100094

100051

100126

100008

100011

100095

100030

100107

100215

100186

100097

100065

100016

100112

100140

100047

100108

100183

100010

100218

100059

100005

100196

100089

100100

100048

100087

100096

100206

100205

100044

69°
700
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
920
93°
940
95°
96°
97°
98°
990
100°
101°
102°

8,167
8,092
8,042
8,025
8,000
8,000
7,958
7,958
7,834
7,825
7,750
7,700
7,667
7,666
7,666
7,666
7,666
7,583
7,375
7,250
7,208
7,167
7,167
7,158
7,042
7,042
7,000
7,000
7,000
6,917
6,917
6,917
6,917
6,875
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NOME DO CANDIDATO INSCR ORDEM ARG. CLASSIF. DEFICIENCIA
LUIS FERNANDES BARBOSA FREIRE 100035 103° 6,875
VINICIUS VERAS PATRIOTA 100153 104° 6,875
IURI BATISTA DO NASCIMENTO 100142 105° 6,867
JOAO MOTA DO NASCIMENTO NETO 100127 106° 6,792
TARCISIO TOME DA SILVA 100182 107° 6,792
WILLIAM FERREIRA DA SILVA 100055 108° 6,750
HENDERSON LUIZ FERREIRA DA SILVA 100122 109° 6,666
GABRYELLY LORRANNA DE OLIVEIRA PASSOS 100025 110° 6,583
ANTONIO AIRTON DE SOUSA FILHO 100031 111° 6,417
VICTOR MATHEUS DE LIMA VASCONCELOS 100111 1120 6,333
JOSE VICTOR AMARAL LOPES 100092 113° 6,208
DANILO MOURA DE BRITO 100163 114° 0,000

N° DE CANDIDATOS: 114
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